representativas de:

Parte fija del capital social

Número de 
Acciones Serie O:

623,255 Acciones 

Serie O 
representativas de:

Parte variable del capital 
social

Valor nominal 
teórico:

$1,000.00 (mil Pesos 
00/100 M.N.)

Precio de inicio de 
cotización:

$1,620 M.N. (mil 
seiscientos veinte Pesos 
00/100 Moneda Nacional)

Depositario: 
S.D. Indeval Institución 
para el Depósito de 
Valores, S.A. de C.V. 

Principales funcionarios 

JORGE DEL VALLE MOHAR
DIRECTOR 
GENERAL

JORGE LOÉ OLIVARES
DIRECTOR DE 
FINANZAS

Consejo de administración